
 

Pag. 1 | 2 

 

 

Decreto n. 3 (vedi segnatura)                                                                                                            Fabriano, lì (vedi segnatura) 

             Al SITO WEB  

             Agli atti 

 

OGGETTO: FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO.  
AVVISO PUBBLICO PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 
1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE (DICEMBRE 2022) FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA 
– NextGenerationEU. 

 

CUP: D91C23000120006 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO L’avviso Pubblico Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 1 - Componente 1 Investimento 1.2 
“Abilitazione Al Cloud Per Le Pa Locali” Scuole (Dicembre 2022) Finanziato Dall’unione Europea – 
NextGenerationEU; 

VISTA la candidatura n.77690  presentata il 7/02/2023; 

VISTO il decreto  di approvazione/finanziamento n. 166 - 2 / 2022 - PNRR – 2023  a valere sull’Avviso 
Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA locali” Scuole – dicembre 2022; 

VISTE le delibere di adesione al progetto da parte degli Organi Collegiali; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con 
deliberazione n.89 in data 23/01/2023; 

RITENUTO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni 
del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate;  

CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PNRR 
INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI- DICEMBRE 2022; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 5.530,00 euro, 

 

DISPONE 

la formale assunzione a bilancio E.F. 2023 del finanziamento relativo al seguente progetto : 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MOREA-VIVARELLI - C.F. 81002710424 C.M. ANIS01700P - AD67B76 - MOREA-VIVARELLI

Prot. 0003439/U del 29/03/2023 13:56VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 

    Pag. 2 | 2   

 

N. CUP ENTE PROPONENTE Totale autorizzato 

1810 D91C23000120006 I.I.S. MOREA VIVARELLI € 5.530,00 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE, Aggregato 02 “Finanziamento dell’Unione Europea” e 

imputati, Voce 1 “Fondi sociali europei”, Sottovoce 05 “PNRR INV. 1.2 Abilitaz. al cloud per le PA locali”, nelle USCITE 

all’Attività A2-71 del Programma Annuale 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Emilio Procaccini 

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 


		2023-03-29T12:49:07+0200
	EMILIO PROCACCINI




